様式第3号(第5条関係)

  整理番号 ※

排水設備等新設(増設・改築・修理・撤去)確認申請書

年  月  日

  三原市長    様

申請者 住 所

氏 名         印

(電話番号        )

[法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名]

  三原市漁業集落排水処理施設設置及び管理条例第7条第1項の規定により，次のとおり申請しま

す。

工 事 の 種 類
□汚水設備 □水洗便所改造 □浄化槽撤去 □除害施設

□その他(         )

工事施工期間    年  月  日から  年  月  日 水栓番号 号

設 置 義 務 者

利 用 者

設 置 場 所

指 定 工 事 店
住 所 及 び

指定工事店名

(電話番号      )

印  指定番号第     号

責 任 技 術 者 氏 名 印  認定番号第     号

敷 地 面 積 等 敷地     m2 家屋     戸 世帯数   世帯 排水人員   人

用 水 源 区 分 □水道水  □井戸水  □併用  □営業用井戸水

所 有 関 係 土地(□自己所有・□借地)，家屋(□自家・□借家)

施工上他人に利害関係がある場合の承諾

土 地 所 有 者 印

家 屋 所 有 者 印

排水管所有者 印

隣 地 の 承 諾 印

融資あっせん □有(      円)・□無

添 付 書 類 □見取図 □平面図 □縦断面図 □構造図 □排水系統図 □その他

汚 水 の 種 類

□家庭用汚水

□営業用汚水

□工場用汚水

汚水排水量

(営業用・工場用のみ記入)

日最大            m3

日平均            m3

※
確

認

課 長 係 長 係 員  注

  1 本市の漁業集落排水施設は，分流式です。

  2 ※印欄は，記入しないでください。

  3 □印欄には，該当事項にレ印を記入してく

ださい。